
S M L O U V A

číslo 4510011215
uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění.
Strana: 1/2

Kupující / Objednatel:
Severočeské doly a.s.
Boženy Němcové 5359
CHOMUTOV, PSČ 430 01
DIČ: CZ699005746
IČ: 49901982

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Město Litvínov
náměstí Míru 11
CZ-436 01 LITVÍNOV-HORNÍ LITVÍNOV
DIČ: CZ00266027
IČ: 00266027

Dodací místo:

SD a.s., ÚSK
Sklad RP 1860 6:30-13:30
Boženy Němcové 5359
CZ-430 01 Chomutov

Platební podmínky: S030 - Splatnost 30 dnů od
doručení

Adresa pro zasílání faktury: 
Severočeské doly a.s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA

nebo v elektronické podobě na e-mail: fakturace@sdas.cz.

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a.s.

Duhová 425/1

CZ-140 00 Praha 4

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Předmět plnění:

Prezentace obchodního jména SD formou inzerce a reklamy v rámci projektu Svatomichaelské slavnosti. Akce
se uskuteční dne 28.09.2024 v Litvínově:

- umístění loga/reklamního symbolu Objednatele na plakátu k akci,
- umístění loga/reklamního symbolu Objednatele na pozvánce na akci (pozvánka bude umístěna na FB města),
- umístění loga/reklamního symbolu Objednatele na webových stránkách města v souvislosti s projektem,
- zmínka o společnosti SD v měsíčníku Radnice.



S M L O U V A

číslo 4510011215
uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění.
Strana: 2/2

Smluvní cena

Celková dohodnutá smluvní cena za dodané reklamní služby je ve výši

Dokladování uskutečněné reklamy bude zasláno na adresu:
Severočeské doly a.s.

B. Němcové 5359, 430 01 Chomutov
nebo na e-mail: 
mobil: 

Pro účely této smlouvy se vylučuje odst. XI.9. VOP, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Kupující / Objednatel je na základě plné moci zastoupen ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, IČ
45274649, zapsaným v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581, za nějž
jednají:

Dne: 
Kupující / objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, které jsou uveřejněné na internetové adrese:
https://www.sdas.cz/clanek/sluzby

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2024.06.14 10:05:53 Z

Elektronický podpis: 19.6.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Mgr. Kamila Bláhová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 12.11.2024 11:25 +01:00


